
 

Strana 1 z 3 

 

SMLOUVA O ÚČASTI DÍTĚTE NA PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE 
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „smlouva“) 

Poskytovatel: Zákonný zástupce: 

Obchodní 
firma  

EP Kids, z.s. Zákonný 
zástupce 
č. 1  

[•] 

Sídlo  Pařížská 130/26, Josefov, 110 00 Praha 1 Bydliště [•] 

Spisová značka L 16293 vedená u Městského soudu v Praze 

IČO 27018997 Zákonný 
zástupce 
č. 21  

[•] 

DIČ CZ27018997 Bydliště2 [•] 

Zastoupen 

  

Mgr. Milenou Segečovou, předsedkyní 
výboru a Petrou Nejedlou, členkou výboru 

Jméno 
dítěte 

[•] 

Prohlášení 
smluvních 
stran 

Poskytovatel prohlašuje, že je organizátor a pořadatel příměstského tábora (dále jen „tábor“)3. 
Zákonný zástupce prohlašuje, že podal přihlášku na zákonným zástupcem vybraný tábor a uhradil 
cenu tábora. Smluvní strany prohlašují, že zákonný zástupce splnil podmínky pro uzavření této 
smlouvy. 

Téma tábora, 
doba konání 
tábora 

Zákonný zástupce si zvolil téma a dobu konání tábora v příslušné přihlášce.  

Předmět 
smlouvě 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit účast dítěte na táboře a zákonný zástupce se 
zavazuje k povinnostem, to vše za podmínek dohodnutých v této smlouvě.  

Cena tábora Cena tábora činí [•] Kč. Cena tábora je all inclusive, a to s výlety, stravou a pitným režimem na 
celý den. 

Storno  
v případě 
zrušení tábora 
ze strany 
zákonného 
zástupce 

Smluvní strany se dohodly na následujících storno podmínkách: 
a) Zrušení víc než měsíc před konáním tábora činí storno poplatek z ceny tábora 1.000 Kč, 

poskytovatel se zavazuje vrátit zbylou část ceny tábora zákonnému zástupci do 10 dní 
od splnění podmínky pro její vrácení 

b) Zrušení do 14 dní před konáním tábora činí storno poplatek z ceny tábora 2.750 Kč, 
poskytovatel se zavazuje vrátit zbylou část ceny tábora zákonnému zástupci do 10 dní 
od splnění podmínky pro její vrácení 

c) Zrušení méně než 14 dní před je možné domluvit se na náhradníkovi, bude-li splňovat 
kritéria pro přijetí na tábor, případně při volné kapacitě je možný výběr jiného turnusu  

Provozní doba od 9:00 hodin do 17:00 hodin 

Předání a 
převzetí dítěte 

Poskytovatel se zavazuje zajistit převzetí dítěte od zákonného zástupce nebo od pověřené osoby, 
kterou zákonný zástupce oznámil poskytovateli, v čase od 9:00 hod.  
Poskytovatel se zavazuje zajistit předání dítěte zpět zákonnému zástupci či pověřené osobě od 
16:00 do 17:00 hod. Zákonný zástupce se zavazuje vyzvednout dítě osobně nebo zajistí 
vyzvednutí dítě pověřenou osobou, kterou oznámil poskytovateli. 

Smluvní 
pokuta 

Zákonný zástupce se zavazuje uhradit poskytovateli smluvní pokutu, jestliže si nevyzvedne dítě 
z tábora do 17:00 hod. Smluvní pokuta v takovém případě činí 300 Kč za každou započatou 
hodinu, přičemž nárok na náhradu škody, újmy vzniklé z takového porušení není ujednáním o 
smluvní pokutě dotčen. Splatnost smluvní pokuty se sjednává na 10 dní od oznámení 
poskytovatele o úhradě smluvní pokuty zákonným zástupcem. 

Harmonogram 
tábora 

Smluvní strany mají za nepochybné, že harmonogram tábora je dostupný na webové stránce 
poskytovatele www.epfamily.cz 

Místo konání 
tábora 

Jankovcova č.p. 1566, Holešovice Praha 7 

 
1 Doplňuje se v případě uvedení zákonného zástupce č. 2 
2 Nevyplňuje se v případně shodného bydliště se zákonným zástupcem č. 1 
3 Pokud je dítě přihlašováno na víc táborů, je v textu smlouvy používán jednotný termín tábor, podmínky této smlouvy 
dopadají na každý tábor (turnus) shodně. 



 

Strana 2 z 3 

 

Kontaktní 
údaje  

Pro realizaci smlouvy je přímý kontakt (telefon, e-mail) na zákonného zástupce uveden v příslušné 
přihlášce na tábor. Přímý kontakt na poskytovatele je tereza.dedkova@epholding.cz, případně 
office@epfamily.cz, případně michaela.brana@epholding.cz. Jakékoli změny kontaktních údajů 
se zákonný zástupce  zavazuje oznámit poskytovateli obratem. 

Postup při 
onemocnění 
dítěte 

a) Zákonný zástupce odpovídá za to, že dítě je zdravotně způsobilé k pobytu na táboře a 
nejeví známky akutního nebo nakažlivého onemocnění (například horečky, průjmu, vši 
apod.). S ohledem na uvedené poskytovatel je oprávněn odmítnout přijetí dítěte 
jevícího příznaky nemoci, bez nároku zákonného zástupce na vrácení ceny (i části ceny) 
tábora. 

b) Zákonný zástupce je povinen neprodleně oznámit poskytovateli jakýkoliv výskyt 
přenosné choroby v rodině zákonného zástupce nebo v nejbližším okolí dítěte, případně 
onemocnění dítěte přenosnou chorobou nebo onemocnění osoby, s níž dítě přišlo do 
styku.  

c) Zákonný zástupce je povinen zajistit, aby byl po celou dobu pobytu dítěte na táboře 
přiměřeným způsobem dostupný pro případ mimořádné události (například úrazu či 
akutního onemocnění dítěte). Způsob komunikace pro případ mimořádné události je 
zákonný zástupce povinen poskytovateli sdělit před svěřením dítěte. 

d) V případě projevu onemocnění dítěte v prostředí tábora, je dítě izolováno od kolektivu 
do příchodu zákonného zástupce, který je okamžitě kontaktován s žádostí o vyzvednutí 
dítěte v co nejkratším možném čase. Zákonný zástupce souhlasí, že pro případ, kdy není 
zákonný zástupce k zastižení, poskytovatel předá dítě osobě pověřené k vyzvedávání 
dítěte. 

Podmínky pro 
ukončení 
smlouvy 

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu konání tábora. Tato smlouva může být před uplynutím 
sjednané doby ukončena rovněž písemnou dohodou, písemnou výpovědí dle podmínek 
dohodnutých v této smlouvě, písemným odstoupením dle příslušných ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Odstoupení od smlouvy je s účinky do 
budoucna, odstoupení musí obsahovat důvod odstoupení, odstoupení je účinné 
okamžikem doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. Smluvní strany se 
dohodly, že pro doručení odstoupení dle předchozí věty lze využít osobní předání 
odstoupení nebo doručení do místa bydliště zákonného zástupce nebo na e-mailovou 
adresu zákonného zástupce, jak je uvedeno v záhlaví této smlouvy. 

b) Smluvní strany této smlouvy souhlasí, že zákonný zástupce je oprávněn vypovědět 
smlouvu bez výpovědní doby s nárokem na vrácení části ceny tábora za výše dohodnutý 
podmínek Storno v případě zrušení tábora ze strany zákonného zástupce. Účinky 
výpovědi nastanou doručením písemné výpovědi poskytovateli osobním předáním nebo 
doručením do místa konání tábora nebo na e-mailovou adresu poskytovatele. 

c) Smluvní strany této smlouvy souhlasí, že poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu 
bez výpovědní doby, pokud dítě není schopno se v prostředí tábora přizpůsobit, dítě 
svým chováním ohrožuje ostatní děti, nebo zdravotní stav dítěte ohrožuje zdraví 
ostatních dětí, zákonný zástupce narušuje chod tábora, bez nároku zákonného zástupce 
na vrácení ceny (i části ceny) tábora. Účinky výpovědi nastanou doručením písemné 
výpovědi zákonnému zástupci osobním předáním nebo doručením do místa bydliště 
zákonného zástupce nebo na e-mailovou adresu zákonného zástupce. 

d) Sjednává-li se smlouva distančním způsobem (tzv. na dálku) zákonný zástupce má 
právo odstoupit od smlouvy bez uvedení důvodu, a to ve lhůtě do 14 dnů ode dne 
uzavření smlouvy. V takovém případě má zákonný zástupce nárok na vrácení ceny 
tábora do 14 dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy poskytovateli. Aby byla 
dodržena lhůta pro odstoupení od smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od smlouvy 
před uplynutím příslušné lhůty. Zákonný zástupce je oprávněn odstoupit od smlouvy 
jakýmkoli jednoznačným prohlášením adresovaným na kontaktní údaje poskytovatele, 
případně dle své volby využije vzor odstoupení od smlouvy, jehož znění je dostupné na 
webových stránkách www.epfamily.cz. Pro odstoupení dle tohoto písm. d) se 
ustanovení Storno v případě zrušení tábora ze strany zákonného zástupce nepoužije. 
Zákonný zástupce, který si sjednal smlouvu distančním způsobem, jejíž poskytování 
skončí před uplynutím 14denní lhůty, souhlasí s tím, že mu právo na odstoupení od 
smlouvy nenáleží, jakmile bude předmět smlouvy poskytnut. 
 



 

Strana 3 z 3 

 

Ukončením platnosti a účinnosti smlouvy dle podmínek této smlouvy zanikají všechna práva a 
povinnosti smluvních stran, s výjimkou práva na náhradu škody, smluvní pokuty, úhradu 
jakýchkoli dlužných částek dle této smlouvy. 

Doručování 
písemností 

Smluvní strany se dohodly, že písemná forma pro doručování písemností dle této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní je rovněž dodržena doručením písemností na e-mail příslušné smluvní strany 
uvedené v této smlouvě ve formátu pdf. Písemnosti ukončující platnost a účinnost této smlouvy, 
uplatňující náhradu škody, smluvní pokuty musí být opatřeny podpisem osoby oprávněné jednat 
za příslušnou smluvní stranu. 

Ochrana 
osobních údajů 

 

 

 

Poskytovatel se zavazuje plnit právní požadavky a povinnosti v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se svojí činností a při realizaci této smlouvy. 
Poskytovatel jako správce osobních údajů informuje zákonného zástupce o způsobu a rozsahu 
zpracování osobních údajů, včetně rozsahu práv subjektů údajů souvisejících se zpracováním 
osobních údajů, blíže www.epfamily.cz záložka Ochrana osobních údajů/dokument 
Memorandum vedlejší činnost spolku. 

Reklamace Zákonný zástupce je povinen oznámit poskytovateli zjištěné reklamace bez zbytečného odkladu 
po takovém zjištění. Za tímto účelem využije kontaktní údaje poskytovatele. Za účelem oznámení 
reklamace lze využít reklamační formulář dostupný na webových stránkách www.epfamily.cz, 
záložka Všeobecné obchodní podmínky, případně lze oznámit zjištěné neshody písemnou nebo 
ústní formou. V případě ústní formy bude sepsán reklamační formulář. Vyřizování reklamací se 
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Závěrečné 
ustanovení 

Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.   
Orgánem příslušným k řešení mimosoudních spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce 
https://www.coi.cz/mimosoudni-reseni-spotrebitelskych-sporu-adr/.  
Nedílnou součást této smlouvy tvoří Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) dostupné 
na webové stránce www.epfamily.cz, Vnitřní pravidla provozu v EP Family/Provozní řád (dále 
jen „provozní řád“), dostupný u poskytovatele nebo na webové stránce www.epfamily.cz.  
Zákonný zástupce podpisem této smlouvy prohlašuje seznámil s VOP a provozním řádem. 
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně 
číslovány a podepsány smluvními stranami.  
Tato smlouva je vyhotovena v jednom stejnopisu v elektronické podobě. 

Za poskytovatele:  Za zákonného zástupce:  

 
 
 
 
 
Mgr. Milena Segečová, předsedkyně výboru 
 
 
 
 
 
Petra Nejedlá, členka výboru 

 
 
 
 
 
[•] 
 
 
 
 
[•] 
 

 

 

http://www.epfamily.cz/
https://www.coi.cz/mimosoudni-reseni-spotrebitelskych-sporu-adr/

